
 

ENBRA, a.s. je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 6085. 
.  
 

 

Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo  
č. 10052022/LF 

 
 

uzavřené ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., (dále jen 
„Občanský zákoník“) v platném znění, mezi níže uvedenými stranami 

 
 
Smluvní strany: 

 
REGIO UB, s.r.o. 
Sídlo společnosti:  Masarykovo náměstí 105, 68801 Uherský Brod 
Zastoupená:  Ing. Antonínem Mikulcem, jednatelem 
IČ:    25512960   
DIČ:    CZ25512960 
Bankovní spojení:  Československá obchodní banka, a.s., pobočka Uherský Brod 
Číslo účtu:   230904072/0300 
E-mail:   regioub.mikulec@ub.cz, regioub.sasinka@ub.cz 
 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 29327 
 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
ENBRA, a.s. 
Sídlo společnosti:  Durďákova 5, 613 00 Brno 
Zastoupená:  Karlem Vlachem, MBA,  členem představenstva a generálním ředitelem 
IČ:    44015844   
DIČ:    CZ44015844 
Bankovní spojení:  KB Brno město 
Číslo účtu:   692844641/0100 
E-mail:   brno@enbra.cz 
 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 6085 
 
 
(dále jen „zhotovitel“) 
 
 
V souladu s článkem II., odst. 5 Smlouvy o dílo č. 10052022/LF se smluvní strany dohodly na 
provedení víceprací z následujících důvodů: 

 
Při realizaci výkopů  přípojky předizolovaného potrubí pro nové domy COMENIUS TOWRES 
bylo zjištěno, že trasa výkopů vede blízko vzrostlého stromu (lípa vysazená z dotačního 
programu). Z důvodu nebezpečí porušení kořenového balu stromu a následně jeho uhynutí,  
bylo rozhodnuto o prodloužení řízeného protlaku pro přípojku na 29 m. Dále bylo nutné provést 
nad rámec SoD další protlak o průměru D315 ve stejné délce. Vzhledem k hloubce a délce bylo 
doporučeno provést samostatný protlak pro kabelové vedení o průměru D160 a délce 29m. 



   
 

ENBRA, a.s. je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 6085.   strana č. 2 
 

 

 
Článek II. Cena díla, odst. 1 se mění takto: 
 

Celková cena Díla činí částku ve výši 11.858.756,17 Kč bez DPH, která je blíže 
specifikována formou položkového rozpočtu Díla, který je uveden v příloze č. 2 Smlouvy 
o dílo a v příloze tohoto dodatku. 

Členění celkové ceny díla do jednotlivých objektů: 
 
SO 1 Teplovod                          
     1 Teplovod:                         6.286.278,84 Kč bez DPH 
        Vícepráce/méněpráce           386.627,49 Kč bez DPH 
     2 OPS:                                4.187.948,20 Kč bez DPH 
 
SO 2 MaR 
     3 Měření a regulace:                997.901,64 Kč bez DPH 

 
 
 
Příloha – Položkový rozpočet (vícepráce/méněpráce) 
 
 
 
PODEPSÁNO SMLUVNÍMI STRANAMI NÍŽE UVEDENÉHO DNE, MĚSÍCE A ROKU 

 
 
V Brně dne  ………………..  
 
 
 
Za objednatele:  
 
 
 
 

........................................……....
   Ing. Antonín Mikulec 

              jednatel      
   

 
       
Za zhotovitele: 
 
 
 

   
 ........................................……....
           Karel Vlach, MBA  

člen představenstva a generální ředitel 
        



S: 0104

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 194 900,39
1 132201212R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ m3 -16,00000 162,00 -2 592,00

2 132201219R00 Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ m3 -16,00000 37,80 -604,80
3 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 -16,00000 129,99 -2 079,84
4 120001101R00 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení m3 -2,00000 622,76 -1 245,51
5 167101102R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 m3 -6,00000 66,36 -398,16
6 162701101RT3 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m 

nosnost 12 t
m3 -6,00000 142,70 -856,17

7 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 
05 04

m3 -6,00000 554,72 -3 328,29

8 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 -12,00000 122,43 -1 469,16
11 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 -6,00000 624,00 -3 744,00
12 583312004R Kamenivo těžené frakce  0/4  B Jihomor. kraj t -3,00000 309,96 -929,88
13 141721104R01 Řízené protlačení a vtažení PE d 355 mm, hor.1 - 4 m 29,00000 4 825,00 139 925,00
13 141721104R01 Řízené protlačení a vtažení PE d 160 mm, hor.1 - 4 m 29,00000 2 560,00 74 240,00
14 180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 -15,00000 24,36 -365,40
15 25191158R Trávníkové hnojivo AGRO po 10 kg kg    -3,00000 29,72 -89,15
16 00572400R Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI á 25 kg kg -1,00000 101,85 -101,85
17 185802113R00 Hnojení umělým hnojivem v rovině t -0,00500 8 075,03 -40,38
29 151101101R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m m2 -5,00000 132,30 -661,50
30 151101111R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m m2 -5,00000 28,14 -140,70
31 58344169R Štěrkodrtě frakce 0-32 A t -1,00000 374,22 -374,22
32 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 -2,00000 121,80 -243,60

Díl: 4 Vodorovné konstrukce -3 672,90
37 451572111R00 Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm m3 -3,00000 1 224,30 -3 672,90

Díl: 8 Trubní vedení 195 400,00
56 28614080R Chránička plynová PEHD d 315 x 12,1 x 6000 mm m 29,00000 5 775,00 167 475,00
56 28614080R Chránička plynová PEHD d 160 x 8,1 x 6000 mm m 29,00000 3 280,00 95 120,00
57 230192044R00 Spoj chráničky svařováním na tupo PE 280x10,7 mm kus 8,00000 471,45 3 771,60
57 230192044R00 Spoj chráničky svařováním na tupo PE 144x8,1 mm kus 8,00000 355,00 2 840,00
65 230193003R00 Nasunutí potrubní sekce do chráničky DN 100 m 29,00000 1 248,45 36 205,05
66 28697456R Poklop kompozitní čtvercový B125, uzamykatelný 4x 

šroub
kus -11,00000 10 697,40 -117 671,40

67 899101111R00 Osazení poklopu s rámem do 50 kg kus -11,00000 291,90 -3 210,90
70 34140841R Vodič izolovaný s Cu jádrem H07V-R 2,50mm2 m 210,00000 10,82 2 271,15
71 34126167R Kabel sdělovací Cu TCEPKPFLE 3x4x0,8 č.v.1328003 m 210,00000 30,45 6 394,50

72 388996111R1 Zatažení kabelů do chráničky m 210,00000 10,50 2 205,00

Celkem bez DPH 386 627,49

Položkový rozpočet -  vícepráce/méněpráce
Rekonstrukce rozvodů tepla z kotelny K7 a připojení nových BD na sídlišti Olšava

Teplovod

Teplovod

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


